[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

   08.04.2010 года                                                                                        № 14
   д.Заневка
Об утверждении схемы присвоения
наименований улиц с сохранением

нумерации домов  в дер. Заневка
          Рассмотрев предложенную схему присвоения наименований улиц с сохранением существующей нумерации домов с целью упорядочения почтовых адресов в д. Заневка, Совет Депутатов Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

         1. Утвердить с предложенную схему присвоения наименований улиц с сохранением существующей нумерации домов с целью упорядочения почтовых адресов в деревне Заневка в соответствии с приложением.
        2. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговле и экологии.
Глава МО                                                                     В. Е. Кондратьев
Изм. №30 от 22.03.12